De desinentibus in bor.

In boz deponētia mutāt bor in pīuz. et faciūt supi-
nū: vt labor lapsuz. Nulla aut̄ alia causa est
mutādi b. in p. aī s. vel t. in pīncipio syllabe positis nisi eu-
phonie cā: quare mutāt b. in p. vt scribo scripsi scriptū: nu-
bo nupsi nuptū. De desinentibus in co.

In CO n. antecedēt abiecta n. et o. in i. cōuersa faci-
unt pīteritū penul. quoqī pdu. vt vinco vici:
cōvinco cōuici. Et qīdē idē elemētū qīdē c. iō linquo fa-
cit liqui: sicut vinco vici: abiecta n. vt supra dictū ē in uo.
diuīsas. u. enī nō impedit n. qīdē perdit vīm littere.

De desinentibus in sco.

In SCO desinentia mutāt sco. in ui. syllaba: nisi sint
inchoatiua. Illa enī carēt pīterito pīfecto: vt
quiesco quieui: pasco paui: cresco creui. Lerno etiā faci-
re: abscisco abscīui: cōsuesco cōsueui vel cōsuetus suz. Cha-
risius tū etiā cōsueo ponit. Excipiēt cōquinisco conquexi:
qīdē in xi. desinit. Est aut̄ cōquinisco caput iclino. Excipiū-
tur pīterea eiusdē terminationis cōpesco cōpescui: dispe-
sco dispescui: qīdē ponit Apuleius ī dialo. Quū etiā habita-
cula summa ab infimis tanta intercapedine fastigū dispe-
scant pro distēt. Excipitur pīterea disco didici: posco popo-
sci. et ex eis cōposita que silr faciūt pīteritū: vt dedisco de-
didici: deposito depositosci. **C** Et notādū qī ab inchoatiuo
scisco: cōposita pīmitiu qīdē scio habuerūt pīteritū: Scīz
vō rectā pīportionē debēt eoꝝ quoqī perfecta a scio et de-
scio eē. Hic attēde qī glisco nō est inchoatiuiz et deberet
facere glisco glīui glītu: sed nō inuenīt pīteritū nec supi-
nū in frequēti vīsu. Oīa tū que pīteritū pīfectū in ui. syllaba.
termināt adiectiuia: frequēter iuēnīm? per secūdas et ter-
tias pīsonas syncopā penl. pati syllabe: cī ab u. loco conso-
nantis incipit: vt amauī amauisti vel amasti: amauīm?
amauistis vel amastis: amauerūt vel amarunt. neo neu-
niuisti vel nesti neuīt: neuīm us neustis vel nestis neu-
runt vel nerūt. Ideo autē addimus in ui. adiectiuia: qīdē si ī
positione sit u. cōsonās syncopā pati non pōt: vt lauo laui
laui: nō possimus dicere lasti nec pro laui lastis: nec
pro lauerūt larūt. Similiter faueo faui fauisti: nemo dīc
fasti: nec pro fōuisti fōsti: nec pro soluisti solsti. Sed inue-
nio Horatiū auctoritate fecisse cōcīsionē in quibsdam:
qīuis positio verbi habeat u. cōsonantē: vt moueo mouī
mouisti mouit: ex quo sumosse posuit Horatiū pro sū
mouissē ī pī sermonū. Hūc hoiez si velles tradere dispe-
riaz ni sumosse. Itēz cōmorit pī cōmouerit. Ide Hora-
ponit in. z. sermonū. At ille qui nec me cōmorit melius
non tangere clamo.